Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» марта  2014 г.                  с. Маганск                               № 5
О внесении дополнений в постановление  администрации Маганского сельсовета от 07.02.2013 г. № 9 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере  благоустройства на территории Маганского сельсовета»

              В соответствии со статьей 21 Федерального  закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля  (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

               1. Пункт 12.1 административного регламента в части, устанавливающей исчерпывающий перечень прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля  дополнить подпунктом 5 в следующей редакции:

    «5) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.»

             2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета».

             3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                               И.М.Середа